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Drogie Rodziny Palos 118,  

Wszystkiego najlepszego w lutym! To najkrótszy miesiąc i bardzo dobrze, ponieważ jest 
to ostatni powiew zimy, zanim zaczniemy dostrzegać oznaki wiosny. Zauważyłem już, 
że na dworze nie jest już tak ciemno, gdy wracam do domu, więc uznaję to za znak 
nadziei, że wiosna jest już w drodze, mimo że wiem, że czeka nas jeszcze kilka 
mroźnych tygodni. 

Aktualizacja portretu absolwenta 

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w naszym styczniowym forum "Portret 
absolwenta", niezależnie od tego, czy uczestniczyli w grupie fokusowej, spotkaniu 
publicznym, czy też wzięli udział w ankiecie internetowej. W sumie wzięło w nich udział 
ponad 200 osób, które wypowiedziały się na temat najważniejszych ich zdaniem 
umiejętności i cech, jakich absolwenci Palos South będą potrzebować, by odnieść 
sukces w szkole średniej i poza nią. Następnym krokiem jest spotkanie komitetu 
planowania w marcu, na którym zostanie opracowany pełny portret. 
 
Występy Dr Dolittle Jr. w Palos South 
 
Gratulacje dla wszystkich uczniów i pracowników Palos South, którzy w styczniu 
wystawili w szkole Stagg High School cieszącą się powodzeniem dwudniową produkcję 
Dr. Dolittle Jr. W tym roku w produkcji wzięło udział blisko 80 uczniów Palos South, a 
główną rolę Dr Dolittle zagrała Mia Lewandowski. Dziękujemy zaangażowanym 
pracownikom Palos 118, którzy kierowali produkcją za kulisami, w tym nauczycielowi 
ósmej klasy języka angielskiego Kevinowi Grahamowi, który reżyserował; nauczycielowi 
siódmej klasy Adamowi Tourlakesowi, który służył jako asystent reżysera; nauczycielce 
muzyki Palos South Amandzie Schuller, która była asystentką chóru; dyrektorowi 
orkiestry Stavrosowi Makropoulosowi, który nadzorował światła i dźwięk; oraz 
nauczycielowi Randy'emu Buvali, który kierował ekipą sceniczną. Jeśli przegapiliście 
przedstawienie na żywo, możecie je obejrzeć na kanale YouTube dystryktu. 
 
Palos West Food Drive osiąga wyznaczony cel 
 
Wielkie brawa dla uczniów szkoły podstawowej Palos West, którzy w tym tygodniu 
zebrali ponad 10 000 niepsujących się artykułów żywnościowych w ramach corocznej 
akcji pomocy społeczności lokalnej "Zuperowej Miski Troski" (Souper' Bowl of Caring). 
Członkowie rady uczniowskiej zliczyli wszystkie darowizny przed załadowaniem ich na 
ciężarówkę. Cała żywność została przekazana do dystrybucji w Palos Township. 
Najwięcej darów zebrała klasa czwarta, która zebrała 2843 artykuły żywnościowe. Na 
wiosnę czeka ich wspólna przerwa na świeżym powietrzu. 
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=uEPrPTmaF9o&t=5s


 
 
Ostatni dzień na wystawę sztuki Palos 118 w Galerii McCord 

 
Jeśli jeszcze nie miałeś okazji odwiedzić Galerii McCord, wciąż jest czas, aby zobaczyć 
prace studentów Palos 118 w Galerii McCord. Wystawa trwa do najbliższego piątku, 18 
lutego. 
 
Absolwent Palos 118 sięga po złoto 

 
Jesteśmy dumni, że kapitan Olimpijskiej Drużyny Hokejowej Kobiet USA, Kendall 
Coyne Schofield, jest absolwentką Palos 118, gdzie uczęszczała do Palos West i Palos 
South. Kibicowaliśmy Drużynie USA w walce o złoto w środę wieczorem przeciwko 
drużynie Kanady. Kendall i jej koleżanki z drużyny nie zdobyły złota, z ostatecznym 
wynikiem 3-2, zabierając do domu srebrny medal dla USA. 
 
Dziękujemy naszym rodzinom 
 
Na koniec chciałbym podziękować wszystkim pracownikom szkoły Palos 118 oraz ich 
rodzinom za pełną szacunku i współczucia reakcję na zeszłotygodniowe orzeczenie 
sądu. Jestem wdzięczny, że wszyscy zachowali szacunek dla odmiennych opinii i 
poziomów komfortu, co pozwoliło pracownikom naszej szkoły utrzymać wspierające, 
troskliwe i spokojne środowisko nauczania. Dzięki całej naszej społeczności szkolnej, 
Palos 118 nadal traktuje priorytetowo społeczno-emocjonalny dobrostan naszych 



uczniów i jest w stanie utrzymać koncentrację na nauczaniu i uczeniu się w naszej 
szkole.   
 
Zgodnie z czwartkowym orzeczeniem sądu apelacyjnego, Palos 118 nadal będzie 

zalecać, ale nie wymagać, noszenia maseczek w szkole.  Maseczki nadal są 

wymagane w autobusach szkolnych. Dziękujemy za dalszą współpracę w trakcie 

przechodzenia dystryktu szkolnego w nową fazę rozwiązywania problemu COVID-19 w 

dłuższej perspektywie czasowej. 

 
 
Podsumowanie Rady 
 
We wtorek wieczorem odbyło się posiedzenie Rady Palos 118. Relację z tego spotkania 
można przeczytać tutaj. 
 
Pozdrawiam,  
 

Dr. Anthony Scarsella  

Dyrektor Szkół 

https://www.palos118.org/fs/resource-manager/view/5a082efe-42a9-42df-9bee-33843e58d50c

